המועד והסיבה של ההתייצבות בלשכה ומועד החזרה לעבודה לפי דיווח עצמי; קובצי השכירים והעצמאיים של

רשות המִסים בישראל לשנת 2018 (השנה האחרונה שלגביה הנתונים זמינים) – קבצים המכילים מידע על ההכנסה

מעבודה שכירה ועצמאית ועל מספר חודשי העבודה של השכירים5.

3 לפי חוק התוכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף–2020, דמי האבטלה יפחתו ב-10% החל מחודש לאחר

ירידת השיעור אל מתחת ל-10%, ותשלום דמי האבטלה יופסק כעבור חודש מירידת השיעור אל מתחת ל-7.5%, וכל זאת לאלו שמיצו
את תקופת הזכאות הרגילה לדמי אבטלה. "שיעור הבלתי מועסקים החודשי בתקופת הקורונה" הוגדר בחוק כשיעור הבלתי מועסקים
והנעדרים זמנית מעבודתם בגלל סיבות הקשורות בנגיף הקורונה ("נעדרי קורונה"), ומחושב על ידי הלמ"ס על סמך סקר כוח אדם.

לעומת זאת במיכל ההחלטה היא של הצרכן היחיד. גם עלויות המעבר בצובר

המידע בחשבונית מאפשר איתור כתובות של צרכני גז נוספים המחוברים לאותה מערכת גז מרכזית, המידע משמש לזיהוי הכתובת 11

ובכך מקל על מעבר מספק לספק.

12 תיקונים שונים לחוק המקרקעין (החלפת ספק גז המספק גז באמצעות מערכת גז מרכזית), תשנ"א-1991.

13 הצעדים לשם שיפור התחרות המוצגים כאן הם בנושא חסמי המעבר ללקוחות בצובר. לצעדים נוספים בנושא חסמי הכניסה וההתרחבות

של ספקי גז קטנים – מגבלת כושר הייצור ומגבלת האחסון – ראו רשות ההגבלים (2017).

14 לחברות הקטנות (החדשות) ישנם גם חסמי קיבולת. בעבודה זו לא נטפל בנושא זה.